[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     11.09.2018 № 223-па
                 п. Усть-Омчуг

О введении режима чрезвычайной ситуации
 на территории населенного пункта поселок Омчак
Тенькинского городского округа
Магаданской области
В целях недопущения срыва начала отопительного сезона 2018-2019 гг в поселке Омчак Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести режим чрезвычайной ситуации с 18 час.00 мин. 11 сентября 2018г. и до 09 час. 00 мин. 12 сентября 2018 года.
2. Ведущему специалисту отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа Магаданской области (Назаренко Д.А.) обеспечить координацию действий сил и средств, а также контроль за развитием ситуации на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области и состоянием объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Тенькинского городского округа                                 И.С. Бережной

	Утвержден
постановлением администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 11.09.2018 № 223-па

Состав
оперативной группы при КЧС и ПБ муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
 Старший группы:
	Пшеничнов

Роман Викторович
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского района Магаданской области

	Члены группы:

	Назаренко Денис Алексеевич
	-
	ведущий специалист отдела  по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского района Магаданской области;

	Круглов

Василий Александрович

	-

	руководитель комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения;

	Мороз
Александр Георгиевич
	-
	начальник 1-го сетевого района ЦЭС филиала ОАО «Магаданэнерго».

______________________